
1 

 

 UKFaF/5167/2021-15 

ZÁPIS 

č. 15/2021 

z jednání kolegia děkana a rozšířeného kolegia děkana 13. září 2021  

Přítomni: 

prof. Šimůnek, prof. Doležal, prof. Nachtigal, doc. Roh, prof. Solich, prof. Štaud, Ing. Vlčková,  

Mgr. Bezouška, prof. Cahlíková, Mgr. Handlová, Ing. Chlebková, Ing. Kubíček, Mgr. Katerová, 

doc. Malý, Ing. Mikešová, JUDr. Obršál, Ing. Rudišar, doc. Siatka, prof. Šatínský, doc. Šklubalová, 

dr. Valášková, prof. Wsól, prof. Zimčík 

 

Hosté: Mgr. Dršatová, p. Dvořáková, Ing. Hubáček, p. Jeřábková, dr. Klik, dr. Koula, 

Ing. Navrátilová, Ing. Polanský, p. Vychytilová, Ing. Toufarová, p. Opltová 

Omluveni: 

doc. Duintjer Tebbens, doc. Macáková, 

  



2 

 

Studijní záležitosti 

(Předkládají prof. Štaud /Farmacie/ a prof. Nachtigal /Zdravotnická bioanalytika/Laboratorní 

diagnostika ve zdravotnictví/Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví/Pharmacy; 

podklady připravila Ing. Navrátilová.) 

 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Dopis prof. PaedDr. Radky Wildové, CSc., k možným způsobům výuky v zimním semestru 

AR 2021/2022. 

 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu ukládá: 

• Vyhlásit do 30. 9. 2021 témata bakalářských a diplomových prací. Minimální počty témat 

bakalářských a diplomových prací jsou shodné jak v předchozím akademickém roce. 

Studenti předposledního ročníku si nejpozději do konce listopadu 2021 na zvolené 

katedře zapíšou vybrané téma práce. 

• Před začátkem každého akademického roku provedou garanti předmětů v aplikaci SIS 

„Předměty“ kontrolu údajů uvedených u předmětu (Anotace, Sylabus, Literatura, 

Požadavky ke zkoušce, Podmínky zakončení předmětu aj.). Administrátoři SIS zajistí 

průběžnou kontrolu a upozorní ty, kteří kontrolu a uložení ještě neprovedli. Tento způsob 

kontroly je prevencí proti tomu, aby v údajích předmětu zůstávaly někdy po řadu let stejné 

údaje, ačkoliv praxe výuky je již odlišná. 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Návrhy prerekvizit a korekvizit pro studijní program Farmacie. 

• Aktualizaci Podmínek pro uznávání předmětů v AR 2021/2022 znovupřijatým studentům. 

  

https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=detail_obor&id_obor=23243


3 

 

Vědecká činnost, doktorské studium, akademické kvalifikace 

(Předkládá doc. Roh; podklady připravila Mgr. Dršatová) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:  

• Doktorské studium 

o Složení komisí a termíny dalšího přijímacího řízení do doktorských studijních oborů 

na akademický rok 2021/2022: 

Doktorský studijní program  
Řádný 
termín 

Náhradní 
termín 

Místnost 
Počet 

uchazečů 

Bioanalytické metody 16. 9. 2021 24. 9. 2021 online 1 

Bioorganická chemie 15. 9. 2021 22. 9. 2021 online 3 

Farmaceutická analýza 15. 9. 2021 24. 9. 2021 online 1 

Farmaceutická chemie - - - - 

Farmaceutická technologie 15. 9. 2021 22. 9. 2021 online 2 

Farmakognosie a nutraceutika - - - - 

Farmakologie a toxikologie 22. 9. 2021 - online 1 

Klinická a sociální farmacie - - - - 

Xenobiochemie 
a patobiochemie  

13. 9. 2021 20. 9. 2021 sekretariát KBV 1 

Celkem 9 

 

 

o Návrh na jmenování Mgr. Ing. Tomáše Hodíka, Dr. rer. nat., školitelem 2 

doktorandů ve studijním programu Bioorganická chemie. Bude předloženo ke 

schválení VR FaF UK. 

• Věda a výzkum 

o Bc. Karla Nohejla kontaktní osobou pro problematiku postdoktorandů na FaF UK.  

• Soutěže 

o Návrh nominace na Mimořádné stipendium Miroslava Vlčka dle OR 14/2021 

pro pregraduální studentky cizojazyčných SP Yina Yun a Hyojung Park za jejich 

přispění k šíření dobrého jména UK v Česku či zahraničí.  

 

https://cuni.cz/UK-11100.html


4 

 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Doktorské studium 

o V dalším přijímacím řízení bylo podáno ještě 9 přihlášek do doktorských studijních 

programů, 7 do prezenční formy studia. Celkem tedy bylo letos zaevidováno 

30 přihlášek do doktorských studijních programů, z toho 26 přihlášek do prezenční 

formy studia. Z celkového počtu přihlášek je 12 od zahraničních uchazečů 

do anglické formy studia. 

• Věda a výzkum 

o Informaci o povinnosti odevzdat prostřednictvím modulu OBD v systému IS Věda 

3 vybrané kvalitní výsledky FaF UK, které budou posouzeny v rámci národního 

hodnocení metodou vzdálené recenze v tzv. Modulu 1 Metodiky M17+. Termín 

nominace je do 5. 10. 2021. 

o Informaci o rozšíření personálního systému WhoIS o 3 nové příznaky pracovních 

smluv v souvislosti s opatřeními rektora č. 18/2021 Zásady programu Cooperatio 

a č. 23/2021 Zavedení a definování pojmu „postdoktorand“ na UK. Termín 

pro označení osob, splňujících definici pojmu „postdoktorand“, je 1. 10. 2021. 

• Transfer technologií 

o Vyplacení odměny původci vynálezu „Způsob dezinfekce vzduchu, dezinfekční 

pračka a zařízení k dezinfekci vzduchu“. 

• Soutěže 

o Informaci o soutěži o Cenu Wernera von Siemense, zveřejněnou na fakultním 

intranetu. Uzávěrka pro přihlášení prací do kategorií Nejlepší diplomová práce, 

Nejlepší disertační práce, Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu, Ocenění 

za překonání překážek při studiu, Ocenění za vynikající kvalitu ženské vědecké 

práce a Nejlepší absolventská (diplomová/disertační) práce v kategorii Průmysl 4.0 

je 30. 11. 2021. Termín pro zaslání nominace na VO do kategorie Nejlepší 

pedagogický pracovník je do 31. 10. 2021. Do ostatních kategorií lze nominovat 

přímo, na VO stačí zaslat informaci o provedené nominaci. 

 

https://cuni.cz/UK-11143.html
https://cuni.cz/UK-11154.html
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Cena-Wernera-von-Siemense-uzaverka-30-11-2021/


5 

 

 

Vnější a mezinárodní vztahy fakulty 

(Předkládá prof. Doležal; podklady připravila p. Jeřábková) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Poděkování a odměny (stipendia) účastníkům akce Věda fest 2021, kteří v Praze 

prezentovali Farmaceutickou fakultu UK. Jsou to: Daniela Hulcová, Michaela Kolářová, 

Simona Hašanová. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

Oblast vnějších vztahů 

• Juniorská univerzita – za Farmaceutickou fakultu UK byl do univerzitní Juniorské univerzity 

nominován přednášející doc. Hronek. Fakulta bude před jeho přednáškou prezentovaná 

našimi propagačními videi (naše vlastní video, prohlídka fakulty s Jankem Rubešem, 

vizitky studentů). 

• Proběhla schůzka s Jindřichem Čechem – propagace fakulty, návrhy témat krátkých videí 

na sociální sítě, zejména Instagram. 

Propagační akce UK na Slovensku – letošní ročník Gaudeamu v Bratislavě bude 

koncipovaný jako přednáškové pásmo. Máme možnost prezentovat se 30 min. prezentací 

dne 14. 10. 2021. Každá fakulta, která bude prezentovat může vystavit a nabídnout i své 

propagační materiály. Akce se bude konat v kinosále a předpokládá se účast 250 studentů. 

Stejným způsobem bude probíhat také akce Gaudeamus Nitra. Spolu s MATFYZ zvažujeme 

účast na veletrhu PRO EDUCO v Košicích, ale vzhledem k tomu, že se koná až v prosinci, 

vyčkáváme na vývoj epidemiologické situace. 

• Gaudeamus Brno – prezentace univerzity nebude formou centrálního stanu, jednotlivé 

fakulty budou mít své stánky rozprostřeny na určené ploše.  

• Noc vědců – dne 24. 9. proběhne tradiční noc vědců, letos na téma Čas. Naše fakulta bude 

prezentovaná výukovým videem s názvem „Farmaceut pánem času“ (autoři A. Kováčik 

a B. Vraníková). 

 



6 

 

Oblast mezinárodních vztahů 

• Oficiální začátek nového projektového období Erasmu+ je 1. 9. 2021 až 31. 10. 2023 (800 

studentských mobilit, 120+ zaměstnaneckých mobilit, 20 kombinovaných intenzívních 

programů). 

• Fulbrightovo stipendium – MŠMT vyhlašuje výzvu k podávání žádostí o příspěvek v oblasti 

vědeckých aktivit formou dlouhodobých vědeckých pobytů mezi ČR a USA v letech 2022–

2026. Stipendium je určeno pro doktorandy, vědce a vysokoškolské pedagogy. Termín pro 

podávání přihlášek projektů je do 14. 10. 2021. Zveřejněno na intranetu 8. 9. 2021. 

• Jazykové kurzy Malta – vzhledem k aktuální epidemiologické situaci během léta, kdy byly 

jazykové školy na Maltě uzavřeny, z původně plánovaných výjezdů zaměstnanců FaF UK 

se neuskutečnil ani jeden. Většina zájemců chce jazykový kurz absolvovat během 

podzimu. Cena za kurz je €315. 

• Univerzita Karlova vyhlásila podzimní termín k podání žádosti o příspěvek do Fondu 

mobility, žádosti je možné podávat od 20. 9. 2021 do 20. 10. 2021. Zveřejněno na 

intranetu 13. 9. 2021. 

 

Napsali o nás 

• Český rozhlas HK – dne 10. 9. 2021 proběhlo natáčení v ZLR jako upoutávka na zajímavosti, 

které je možné během podzimu v Hradci navštívit. 

  



7 

 

Vnitřní záležitosti, strategický rozvoj fakulty a evropské projekty 

(Předkládají prof. Solich a doc. Roh; podklady připravil Ing. Hubáček /GRO/, Ing. Mikešová /M2/.) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

MEPHARED 2 

• Dne 7. 9. 2021 byla podána žádost o odstranění stávajícího chodníku podél ul. Zborovská. 

V tuto chvíli chybí jen závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR (MO ČR). 

• Dne 10. 9. 2021 byla podána žádost o stavební povolení projektu Mephared 2 na stavební 

úřad. V tuto chvíli chybí jen závazné stanovisko MO ČR. 

• Dne 6. 9. 2021 byla pracovištím zpřístupněna aktualizovaná verze dokumentace včetně 

rozmístění nábytku. Je potřeba v co nejkratší době doplnit informace: 

o Umístění přístrojů na konkrétní místa kvůli zásuvkám, datovým rozvodům 

a rozvodům plynů. 

o Definovat kvalitu, spotřebu a požadovaný tlak pro jednotlivé medicinální plyny, a to 

do koncových prvků – digestoř, laboratorní stůl, přístroj. 

o Definovat kvalitu a spotřebu vody – ultra-demi-běžná pro oplach pro zřízení 

lokálních jednotek (centrální rozvod je neekonomický). 

o Specifikovat AV techniku u speciálních místností – trenažér, simulační centrum, 

audiovizuální místnost, knihovna, apod. 

• Dne 13. 9. 2021 proběhne jednání s Bogle Architects v HK – finalizuje se dispozice vivária 

a úpravny cytostatik. 

• Dne 15. 9. 2021 je deadline pro zadání do dokumentace k provádění stavby, aby jednotlivé 

profese mohly zahájit rozpracování do detailu. 

• Probíhá jednání s RUK ohledně rozpočtu z Národního plánu obnovy. Projekt Mephared 2 

má ze všech tří projektů VŠ největší užitnou plochu (52 %) budované kapacity. Rektor UK 

byl informován, že je nezbytné navýšit rozpočet projektu Mephared 2 s ohledem na vývoj 

stavebního trhu. 

• Dne 2. 9. 2021 proběhlo společné jednání obou fakult a konkretizováno bylo požadované 

spolufinancování projektu Mephared 2, které může dosahovat téměř 500 mil. Kč. 

Případný úvěr na investici by v budoucnu v provozní fázi mohl přesahovat roční splátku ve 

výši min. 10 mil. Kč, se kterou je nutné počítat. 



8 

 

• Na základě informací od pana kvestora byl formulován společný požadavek fakult na 

nenávratný finanční příspěvek z fondů UK pro rok 2021 v hodnotě – 24,8 mil. Kč neinvestic 

a 15,2 mil. Kč investic. 

 

GRO 

EVROPSKÉ PROJEKTY, STRUKTURÁLNÍ FONDY 

• EFSA-CDN – OP VVV 

o Bude vyhlášeno VŘ, pozice VP2_16 Postdok – junior researcher (0,3 FTE). 

o Konference PGS EFSA-CDN se uskuteční na FaF UK dne 1.–2. 2. 2022. 

• STARSS – OP VVV 

o VŘ na pozici FaF 11: Výzkumný pracovník, typ ESR II (postdoc pozice), úvazek 1,0 

FTE (100 %), Odborník pro úpravu vzorku pro separační metody-SP I., bylo 

ukončeno. 

o Probíhá příprava na výjezdní konferenci, která se uskuteční v termínu 21.–

23. 9. 2021.  

o Proběhlo poptávkové řízení na dotisk reklamních předmětů. 

o V rámci projektu STARSS je naplánována dlouhodobá zahraniční stáž pro 

Mgr. Ondřeje Horáčka do USA – Texaská univerzita v Arlingtonu. Plánovaný odjezd 

leden 2022. 

• INOMED – OP VVV 

o Probíhá příprava výjezdní konference, která se uskuteční v termínu 7. – 8. 10. 2021. 

o Dne 2. 10. 2021 bylo opětovně vyhlášeno výběrové řízení na pozici Junior 

researcher pro VZ1 (úvazek 1,0 FTE).  

• ERDF II – OP VVV 

o Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem: FaF UK – Vakuová automatické 

stanice byla zahájena dne 24. 8. 2021. Lhůta pro podání nabídek končí dne 

24. 9. 2021. 

o Dne 2. 9. 2021 bylo odesláno vypořádání připomínek týkající se vícenákladů 

vzniklých při stavebních úpravách posluchárny C. 



9 

 

• ESF II – OP VVV 

o Na 20. 9. 2021 je plánována porada s garanty podaktivit a s koordinátorem projektu 

k projednání pokroku v realizaci výstupů projektu a ke strategii obsazování pozic 

tvůrců studijních materiálů pro rok 2022. 

• DS FAFÍK III – OPZ 

o Dne 30. 8. 2021 podepsal prezident republiky novelu zákona 247/2014 Sb., 

o poskytování služeb péče o dítě v dětské skupině, připravovanou Ministerstvem 

práce a sociálních věcí. Případné změny budou mít dopad na provoz dětské skupiny 

Fafík IV. 

• Grantová schémata na UK (Program START) – OP VVV 

o V současné době jsou 2 řešitelé na zahraniční stáži – Mgr. Lomozová od 1. 7. 2021 

do 30. 9. 2021 v Maďarsku (University of Pécs) a od 1. 9. 2021 do 30. 11. 2021 

Mgr. Huličiak v Nizozemí (Radboud University medical center, Nijmegen). 

o V přípravě je stáž Mgr. Ondrejčekové od 1. 10. 2021 do Německa (German Cancer 

Research Center, Heidelberg).  

o Dne 2. 9. 2021 byl zahájen Dynamický nákupní systém pro všechny 3 komodity 

(chemikálie, laboratorní materiál a laboratorní přístroje). Lhůta pro podání všech 

nabídek do 14. 9. 2021. 

 

MEZINÁRODNÍ PROJEKTY – doc. Roh 

• HORIZONT EVROPA  

o Byly rozeslány informace a pozvánky k podzimní sérii workshopů k programu 

Horizont Evropa „Jak na Horizont“. Workshopy jsou určeny pro zájemce, kteří se 

chtějí seznámit s postupem a pravidly podání projektů Horizont Evropa či vlastní 

koordinací projektů. Za GRO je na workshopy přihlášena Ing. Anna Opitz, jako 

hlavní kontaktní osoba v rámci mezinárodních projektů. 

o Dne 31. 8. se uskutečnil informační den CZ-SK k nástrojům Widening 2021-2022. 

V rámci iniciativy Twinning je možno podávat projekty zaměřené na zvýšení kvality 

výzkumného profilu organizace a výzkumníků v určité oblasti výzkumu, kterou 

„méně výkonná instituce“, např. z ČR, považuje za svou prioritu a ve které chce 



10 

 

dosáhnout podstatnějšího pokroku. V rámci projektů je podpořen a financován 

networking institucí, který umožňuje přenos znalostí, dovedností a výměnu best-

practice ve zvolené výzkumné oblasti, např. mezi FaF UK a min. 2 zahraničními 

partnery. Hlavním obsahem projektu by měly být výměny, expertní návštěvy, 

workshopy, letní školy, konference, společné výzkumné aktivity. Výzva je otevřena 

do 18. 1. 2022, rozpočet je stanoven na 0,8 - 1,5 mil. EUR na jeden projekt, trvání 

projektu max. 3 roky.  

STRATEGICKÝ ROZVOJ 

• IP 2019-2020 

o Dne 3. 9. 2021 bylo na RUK zasláno vyhodnocení IP UK 2019-2020 část A za FaF UK. 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schválil: 

• Grantová schémata na UK (Program START) – OP VVV 

o V rámci programu START, a v návaznosti na podporu internacionalizace, bude na 

FaF UK probíhat výuka zaměstnanců anglického jazyka.  

 

 

Personální záležitosti: 

(Předkládají Ing. Vlčková, prof. Solich; podklady připravila p. Vychytilová) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Nové opatření rektora č. 23/2021 – zavedení a definování pojmu „postdoktorand“ na 

Univerzitě Karlově s účinností od 1. 9. 2021. Toto opatření specifikuje použití pojmu 

„postdoktorand“ na UK.  

  



11 

 

Ekonomické, provozní a správní záležitosti 

(předkládá Ing. Vlčková; podklady připravili dr. Klik, dr. Koula, Ing. Polanský a p. Dvořáková) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje 

• Žádost o nákup náhradní UPS bez bateriového modulu 

o Zdůvodnění: Na základě zkušeností po havárii UPS na kampusu jde o nákup 

náhradní UPS v případě havárie do 24 hodin bylo možné zprovoznit fungování 

zálohované IT infrastruktury.  

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Informace z porady tajemníků ze dne 7. 9. 2021 

o Nákup energií na komoditní burze – nutno počítat s výrazným zdražením energie. 

o VZ EIS (ekonomický informační systém) – 1. část VZ na zhotovitele ekonomického 

projektu, nyní před podpisem smlouvy. Navazuje příprava dokumentace pro 2. VZ, 

tj. na dodavatele EIS. 

o Celouniverzitní pojištění – nyní probíhají PTK (předběžné tržní konzultace). 

Výsledek bude znám do 2 týdnů. VZ bude realizována pouze za podmínky, kdy bude 

pro UK/fakulty efektivní. 

o Certifikační autorita UK – připravuje se projekt CAUK, jehož předmětem bude 

poskytování certifikačních služeb ve spolupráci s UK (prověřování různých 

výrobků/služeb v odlišném terénu – laboratoř, voda, hory, poušť apod.). Výrobky, 

které splní certifikační kritéria budou moci být opatřené certifikační ochrannou 

známkou.  

o Prokazování bezinfekčnosti, samotestování: 

▪ Neakreditované vzdělávání (ad hoc akce i souvislé kurzy), např. U3V, CŽV apod. 

s počtem osob 20+.  

▪ Aktivity externích subjektů (pokud si 3. osoba pronajme naše prostory za 

účelem své akce) bez ohledu na počet osob. 

▪ Prokazování bezinfekčnosti lze vč. samotestů. 



12 

 

o Bez testů bude kompletně akreditované vzdělávání vč. nutně souvisejících aktivit 

(zápisy, zkoušky); roušky nejsou vyžadovány. 

• Výroční zpráva o činnosti FaF UK za rok 2020 

o VZČ byla po korekturách zadána do tisku v počtu 70 ks s dodávkou do 22. září.  

• Veřejné zakázky 

o Opakovaná nadlimitní VZ na úklidové služby 2022–23 byla zahájena dne 2. 8. 2021. 

Předpokládaná hodnota 5 400 000 Kč bez DPH na 2 roky. Z důvodu dodatečné 

informace zadavatele (upřesnění specifikace předmětu) byla lhůta pro podání 

nabídek prodloužena do 14. 9. 2021. 

o Nadlimitní VZ na dodávku HPLC – doplnění výukového přístroje byla zahájena 

23. 8. 2021. Předpokládaná hodnota 700 000 Kč bez DPH. Lhůta pro podání nabídek 

končí 24. 9. 2021. 

o Nadlimitní VZ na dodávku myčky laboratorního skla byla 3. 9. 2021 zrušena, a to 

z důvodu nedostatečné specifikace předmětu VZ. V přípravě je zahájení této 

opakované VZ Předpokládaná hodnota 299 000 Kč bez DPH; VZ bude zahájena 

v září nebo říjnu.  

o DNS chemikálie – skladové položky bylo 6. 9. 2021 odesláno oznámení o výběru. 

Vítězným dodavatelem se stal Ing. Petr Švec – PENTA s.r.o. s celkovou nabídkovou 

cenou 139 475 Kč bez DPH. V současné době je zakázka ve fázi podpisu kupní 

smlouvy. Pozn.: skladové zásoby, které jsou nakupovány formou DNS, je možné 

čerpat i v rámci projektů hrazených z EU, kdy se prostřednictvím interního dokladu 

částka přeúčtuje do projektu.  

• Plán staveb roku 2021 – aktuální stav 

o Kolegiu děkana byl předložen aktuální stav plánovaných staveb a stavebních oprav 

schválených na letošní rok. Většina akcí je již ukončena, případně těsně před 

ukončením. 

o Realizace akce „Sál pro výuku KTV na Zámostí“ byla po dohodě s LF v HK přesunuta 

na r. 2022. 

• Přetlaková tenisová hala v Zámostí  



13 

 

o Tenisový klub Eden předložil projektovou dokumentaci přetlakové haly v Zámostí. 

Dokončení výstavby přetlakové haly se předpokládá do konce října 2021. 

• Pronájem poslucháren a seminárních místností 

o Posluchárny a seminární místnosti budou opět pronajímány externím nájemcům.  

o Externí nájemci musí dodržovat platná opatření vlády v souvislosti se šířením 

Covid-19. 

• Školení řidičů referentů  

o Lhůta pro absolvování školení řidičů referentů byla prodloužena do 29. 9. 2021.  

o Všichni přihlášení na školení řidičů obdrželi 2 maily z mailové adresy 

podpora@precontrol.cz. V jednom mailu byla výzva k absolvování školení on-line. 

V druhém mailu byly přihlašovací údaje (přihlašovací jméno a dočasné heslo).  

• Rozúčtování respirátorů 

o RUK nám zdarma přidělil 5760 respirátorů.  

o Respirátory budou přiděleny na katedry/střediska podle aktuálního počtu 

zaměstnanců a prezenčních doktorandů. 

• Ekonomické informace 

o Z důvodu stěhování ČSOB do nové budovy jsme byli požádání, abychom zrušili 

bezpečnostní schránku, vybrali její obsah a vrátili klíče. Obsah bezpečnostní 

schránky byl předán na Správní oddělení k archivaci.  

 

 

Zápis sestavila Gabriela Opltová 

Zápis schválil prof. Tomáš Šimůnek 

mailto:podpora@precontrol.cz

